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Link do produktu: https://sklep.fabryka-rolnika.pl/agrosar-360-sl-20-I-p-2700.html

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

e AGROSAR 360 SL 20 L

390,00 zt
361,11 zt
5902004527246
5902004527246

Agrosar 360 SL to Srodek chwastobdjczy o szerokim zastosowaniu: na $cierniskach, w uprawach sadowniczych, szkétkach
lesnych, a nawet na torowiskach. Preparat jest waznym elementem w strategii walki z chwastami rosngcymi na $ciernisku,

ktére rozmnazaja sie w sposéb wegetatywny.
Typ produktu:Herbicyd
Typ formulacji: SL

Sktadnik czynny: glifosat 360 g/I
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